cenách v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľ berie na vedomie, že preddavok na zaplatenie ceny
za dielo Objednávateľ Zhotoviteľovi neposkytne.

6.2 Cena za predmet plnenia špecifikovaný v článku II. tejto zmluvy bola medzi zmluvnými stranami
dohodnutá na sumu celkom vo výške:

20 900, € bez DPH (slovom: dvadsaťtisíc deväťsto eur) t.j. 25080,- € sDPH (slovom:

dvadsať päťtisíc osemdesiat eur)

Predmet plnenia pozostáva z nasledovných položiek :

Názov časti Cena v EUR DPH Cena v EUR

(bez DPH) (s DPH)

6.2.1. Statický posudok objektu Dielne 3 650,- 730,- 4 380,-

6.2.2 Statický posudok objektu Hámor 2 350,- 470,-: 2 820,-

6.2.3 Diagnostika drevenej konštrukcie krovu